
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
01 июня 2021г. № 01-05-44 

 

Об утверждении бланков и 

печатей органов местного 

самоуправления муниципального 

округа Москворечье-Сабурово 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа 

Москворечье-Сабурово в городе Москве, в соответствии с решением Совета 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово от 03.12.2019  

№ 01-05-97 «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального 

округа Москворечье-Сабурово в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

 1. Утвердить следующие образцы бланков органов местного 

самоуправления муниципального округа Москворечье-Сабурово для 

подготовки муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, 

иных документов:         

1.1.  «Глава муниципального округа Москворечье-Сабурово. 

Постановление» (приложение № 1); 

1.2. «Глава муниципального округа Москворечье-Сабурово. 

Распоряжение» (приложение № 2); 

1.3. «Глава муниципального округа Москворечье-Сабурово»  

(приложение № 3); 

1.4. «Совет депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово. 

Решение» (приложение № 4); 

1.5. «Совет депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово. 

Депутатский запрос» (приложение № 5); 

1.6. «Депутат Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово» (приложение № 6); 

1.7. «Аппарат Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово. Постановление» (приложение № 7); 

1.8. «Аппарат Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово. Распоряжение» (приложение № 8); 



1.9. «Аппарат Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово» (приложение № 9). 

2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения, 

выполняются тёмно-медным (коричневым) цветом на белом фоне на листах 

бумаги формата А4. 

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово (приложение № 10). 

4. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово (приложение № 11). 

5. Ввести в действие с 01 июля 2021 года бланки и печати органов 

местного самоуправления муниципального округа Москворечье-Сабурово, 

утвержденные настоящим решением. 

6. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово обеспечивать изготовление бланков и печатей, указанных в  

пунктах 1, 3, 4 настоящего решения. 

7. Настоящее     решение      опубликовать    в     бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева  

        

  



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
______________ № ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

000000 



Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 
 

 
 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

  РАСПОРЯЖЕНИЕ  

 
 

______________ № ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
000000 



Приложение № 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 
 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

   

 
Пролетарский проспект, д. 7, Москва, 115522                                                      E-mail: munc@bk.ru 

Телефон/факс: +7 (499) 782-88-12                                                                       http://mos-saburovo.ru    
 

 

 

_______________ № ______________ 

 

на № __________ от  ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
000000 

 



Приложение № 4 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 ________________ № ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
000000  



Приложение № 5 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС  

 
Пролетарский проспект, д. 7, Москва, 115522                                                      E-mail: munc@bk.ru 

Телефон/факс: +7 (499) 782-88-12                                                                       http://mos-saburovo.ru    
 

 

 

_______________ № ______________ 

 

на № __________ от  ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
000000 



Приложение № 6 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 
 

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 
 

 
Пролетарский проспект, д. 7, Москва, 115522                                                      E-mail: munc@bk.ru 

Телефон/факс: +7 (499) 782-88-12                                                                       http://mos-saburovo.ru    
 

 

 

_______________ № ______________ 

 

на № __________ от  ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

000000 



Приложение № 7 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 

АППАРАТ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
______________ № ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
000000 



Приложение № 8 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 

 

АППАРАТ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 
______________ № ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
000000 



Приложение № 9 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 

 

 
 

АППАРАТ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 
 

 
Пролетарский проспект, д. 7, Москва, 115522                                                      E-mail: munc@bk.ru 

Телефон/факс: +7 (499) 782-88-12                                                                       http://mos-saburovo.ru    
 

 

 

_______________ № ______________ 

 

на № __________ от  ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
000000 



Приложение № 10 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 
 

 

Эскиз оттиска гербовой печати 

Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово 

 

 

          

 
 

 

  



Приложение № 11 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 01.06.2021 № 01-05-44 
 

 

Эскиз оттиска гербовой печати 

аппарата Совета депутатов муниципального округа  

Москворечье-Сабурово 

 

 

 



 


